

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Litomyšl - LC Vysílač - Psí Kuchyně	Objednatel:	Město Litomyšl	IČO/DIČ: 00276944/CZ00276944
Druh stavby:		Projektant:	PČDP s.r.o.	IČO/DIČ: 08905738/CZ08905738
Lokalita:		Zhotovitel:		IČO/DIČ:
Začátek výstavby:	27.12.2024	Konec výstavby:		Položek: 60
JKSO:	8222973	Zpracoval:		Datum: 27.12.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky		Práce přesčas			Zařízení staveniště		
	Montáž		Bez pevné podl.			Mimostav. doprava		
PSV	Dodávky		Kulturní památka			Územní vlivy		
	Montáž					Provozní vlivy		
"M"	Dodávky					Ostatní		
	Montáž					NUS z rozpočtu		
Ostatní materiál						NUS celkem		
Přesun hmot a sutí			DN celkem			NUS celkem za obj.		
ZRN celkem			DN celkem za obj.			VORN celkem		
						VORN celkem za obj.		

Základ 0%		Základ 12% DPH 12%		Základ 21% DPH 21%		Celkem bez DPH Celkem včetně DPH	
Projektant		Objednatel		Zhotovitel			
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis			

Slepý stavební rozpočet - objekty

Název stavby: Litomyšl - LC Vysílač - Psí Kuchyně		Doba výstavby:	Objednatel: Město Litomyšl		
Druh stavby:		Začátek výstavby: 27.12.2024	Projektant: PČDP s.r.o.		
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:		
JKSO: 8222973		Datum zpracování: 27.12.2024	Zpracoval:		
Objekt	Zkrácený popis	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost
		Dodávka	Montáž		
003.11	Rekonstrukce stávající 1L na 1L - Větev A				187,5313
003.12	Rekonstrukce stávající 1L na 1L - Větev B				1 328,1441
006	Projekční a průzkumné práce a IČ				0,0000
007.06	trubní propustek DN 600 mm do 10 m včetně				468,5220
007.17	sjezd na jinou účelovou komunikaci, bez propustku				146,5486
007.20	Výhybna				85,4182
NN	Neuznatelné náklady				0,0000

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: Litomyšl - LC Vysílač - Psí Kuchyně	Doba výstavby:	Objednatel: Město Litomyšl
Druh stavby:	Začátek výstavby: 27.12.2024	Projektant: PČDP s.r.o.
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO: 8222973	Datum zpracování: 27.12.2024	Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	003.11		Rekonstrukce stávající 1L na 1L - Větev A								187,5313
	003.11	11	Přípravné a přidružené práce								16,5484
1	003.11	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 4 cm	m2	35					0,1100	3,8500
			3,5*5*2 Napojení na stáv. asfalt začátek - konec úseku větev A		35						
2	003.11	113108306R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 6 cm	m2	96,2					0,1320	12,6984
			962*0,10 10% sanace podkladu ACP 16+		96,2						
	003.11	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
3	003.11	184802111R00	Chem. odplevelení před pokládkou postřikem, v rovině Odplevelení středu jízdního pásu š. 1.20m	m2	295,476					0,0000	0,0000
			246,23*1,2		295,476						
	003.11	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní								0,0000
4	003.11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	140,3511					0,0000	0,0000
			492,46*0,15*1,9 Vytěžená zemina s kamenímZemina s reprofilace a čištění příkopů		140,3511						
	003.11	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								72,7531
5	003.11	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	96,2					0,1583	15,2246
			962*0,10 Plocha LC - 10% sanace podkladu		96,2						
6	003.11	569621118R00	Zpevnění krajnic asf. recyklátem tl. 12 cm krajnice podél jízdního pásu LC šířky 0,50m	m2	245					0,2348	57,5285
			245		245						
	003.11	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné								98,2298
7	003.11	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 Spojovací postřik 0,20 kg/m2 nemodifik. pod obrušnou	m2	962					0,0007	0,6734

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
			vrstvu								
			962 Plocha LC		962						
8	003.11	577132211R00	Beton asfalt. ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	962					0,1014	97,5564
			962 Plocha LC		962						
	003.11	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb								0,0000
9	003.11	938902101R00	Čištění příkopů nezpev. š.do 40 cm, objem do 0,15 m3/m	m	492,46					0,0000	0,0000
			246,23*2 Příkopy větev A		492,46						
	003.11	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								0,0000
10	003.11	979094441R00	Očištění povrchu strojní	m2	962					0,0000	0,0000
			962		962						
	003.11	H22	Komunikace pozemní a letiště								0,0000
11	003.11	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	174					0,0000	0,0000
			174		174						
12	003.11	998225195R00	Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km	t	348					0,0000	0,0000
			174*2		348						
	003.11	S	Přesuny sutí								0,0000
13	003.11	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	18,0528					0,0000	0,0000
			35*0,05*2,4 Plocha napojení začátek / konec úseku		4,2						
			96,2*0,06*2,4 Plocha sanace podkladu		13,8528						
	003.12		Rekonstrukce stávající 1L na 1L - Větev B								1 328,1441
	003.12	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
14	003.12	184802111R00	Chem. odplevelení před pokládkou postřikem, v rovině Odplevelení středu jízdního pásu š. 1.20m	m2	1092,468					0,0000	0,0000
			910,39*1,2		1092,468						
	003.12	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní								0,0000
15	003.12	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	518,9223					0,0000	0,0000
			1820,78*0,15*1,9 Vytěžená zemina s kamenímZemina s reprofilace a čištění příkopů		518,9223						
	003.12	32	Zdi přehradní a opěrné								24,3367
16	003.12	322212115R00	Oprava nadz.zdiva z lom.kam. jezů, do 3 m3 výplň.	m3	9					2,7041	24,3367
			6*2,5*1*2*0,3 Zpevnění spadiště propustků		9						
	003.12	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								1 020,4557
17	003.12	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	2852					0,1583	451,3575
			2761+(910*0,10) Plocha LC - rozšíření podkladní vrstvy o + 10 cm oproti obrusu		2852						
18	003.12	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	138,05					0,5060	69,8533

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
			šterkodrt' frakce 0-32 mm								
			2761*0,05 Sanace LC 5% rozsah		138,05						
19	003.12	569841111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 12 cm	m2	861					0,2239	192,7349
			861 Krajnice podél jízdního pásu, š. 0,50m		861						
20	003.12	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm	m2	1000					0,3065	306,5100
			1000		1000						
	003.12	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné								283,3517
21	003.12	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	2761					0,0007	1,9327
			2761 Plocha LC		2761						
22	003.12	577132211R00	Beton asfalt. ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	2761					0,1014	279,9930
			2761 Plocha LC		2761						
23	003.12	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2 Postřik pod ACP 16+, Nemodifik. pojivo, množství 0,50 kg / m2	m2	2852					0,0005	1,4260
			2761+(910*0,1)		2852						
	003.12	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb								0,0000
24	003.12	938902101R00	Čištění příkopů nezpev. š.do 40 cm, objem do 0,15 m3/m	m	1820,78					0,0000	0,0000
			910,39*2 Příkopy větev B		1820,78						
	003.12	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								0,0000
25	003.12	979094441R00	Očištění povrchu strojní Očištění podkladu pro spojovací postřik pod ACP 16+	m2	2852					0,0000	0,0000
			2852		2852						
	003.12	H22	Komunikace pozemní a letiště								0,0000
26	003.12	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	1328					0,0000	0,0000
			1328		1328						
27	003.12	998225195R00	Přesun hmot, komunik. živичné, přípl. dalších 5 km	t	2656					0,0000	0,0000
			1328*2		2656						
	006		Projekční a průzkumné práce a IČ								0,0000
	006	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								0,0000
	006	01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce								0,0000
28	006	012002VRN	Geodetické práce	Soubor	2					0,0000	0,0000
			1 Geodetické vytyčení stavby		1						
			1 Geodetické zaměření hotové stavby		1						
29	006	013002VRN	Projektové práce	Soubor	1					0,0000	0,0000
			1 Dokumentace skutečně provedených prací		1						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	006	07VRN	Provozní vlivy								0,0000
30	006	075002VRN	Ochrana pásma objektů a inženýrských sítí	Soubor	1					0,0000	0,0000
Poznámka:			Vytyčení a ochrana stávající tech. infrastruktury								
	007.06		trubní propustek DN 600 mm do 10 m včetně								468,5220
	007.06	12	Odkopávky a prokopávky								0,0000
31	007.06	122100010RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 1 km, uložení	m3	15					0,0000	0,0000
7,5*2*1 Odkop pro nové potrubí propustků a čel					15						
	007.06	18	Povrchové úpravy terénu								0,0000
32	007.06	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	15					0,0000	0,0000
7,5*2 Zhutnění podkladu pod propustek					15						
	007.06	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní								0,0000
33	007.06	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	28,5					0,0000	0,0000
15*1,9 Vytěžená zemina s kamením pro výstavbu propustků					28,5						
	007.06	27	Základy								16,0176
34	007.06	274310030RAA	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění štěrkopískový podklad 100 mm	m3	5,6					2,8603	16,0176
1,4*2,0*0,5*4 ŽB základ pod koľmá čela propustku					5,6						
	007.06	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)								27,2160
35	007.06	457541111R00	Podkladní vrstvy ze zhutněné štěrkokdrti 0-32 mm	m3	14,4					1,8900	27,2160
1,92*7,5 Zpětný zásyp pro propustek					14,4						
	007.06	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevnění								416,7884
36	007.06	919501233RA0	Trubní propustek z trub ŽB, DN 600	m	7,5					46,6186	349,6397
7,50 Příčný propustek přes LC Větev B km 0,897 50					7,5						
37	007.06	919441221R00	Čelo propustku z lomového kamene z trub DN 600 - 800 Rozměry 2,00 x 1,00 x 0,6	kus	4					16,7872	67,1487
2 Příčný propustek km 0,897 00					2						
2 Hospodářský propustek větev B - nová čela, trouba stávající					2						
	007.06	96	Bourání konstrukcí								0,4400
38	007.06	966023131R00	Bourání říms kamenných tl. 30 cm, vyložení 100 cm	m	4					0,1100	0,4400
2*2 2 čela propustku délky 2,00m					4						
	007.06	H22	Komunikace pozemní a letiště								0,0000
39	007.06	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	895					0,0000	0,0000
895					895						

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
40	007.06	998225195R00	Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km	t	1790					0,0000	0,0000
			895*2		1790						
	007.06	S	Přesuny sutí								0,0000
41	007.06	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	2,2					0,0000	0,0000
			2*2*1*0,25*2,2 Kamení z čel propustků		2,2						
	007.06	M	Ostatní materiál								8,0601
42	007.06	58931050	Stabilizace cementem S I - C 8/10	m3	3,66368					2,2000	8,0601
			0,2*1*7,5 Podklad pod propustek 0,1*1*7,5 Vrstva nad propustek 0,6*3,1415*0,1*7,5 Obetonování potrubí tl. 10 cm		1,5 0,75 1,41368						
	007.17		sjezd na jinou účelovou komunikaci, bez propustku								146,5486
	007.17	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								133,4274
43	007.17	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	128,5					0,1583	20,3364
			35 Větev A 93,5 Větev B		35 93,5						
44	007.17	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	223,5					0,5060	113,0910
			3,5 Větev A 220 Větev B		3,5 220						
	007.17	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné								13,1211
45	007.17	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	128,5					0,0007	0,0900
			35 Větev A 93,5 Větev B		35 93,5						
46	007.17	577132211R00	Beton asfalt. ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	128,5					0,1014	13,0312
			35 Větev A 93,5 Větev B		35 93,5						
	007.17	H22	Komunikace pozemní a letiště								0,0000
47	007.17	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	147					0,0000	0,0000
			147		147						
48	007.17	998225195R00	Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km	t	294					0,0000	0,0000
			147*2		294						
	007.20		Výhybna								85,4182
	007.20	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch								81,4870
49	007.20	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	38,5					0,1583	6,0930

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
			Rozměr				Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
			38,5 Větev B		38,5						
50	007.20	564861113RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	149					0,5060	75,3940
			149 Větev B		149						
	007.20	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné								3,9312
51	007.20	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	38,5					0,0007	0,0270
			38,5 Větev B		38,5						
52	007.20	577132211R00	Beton asfalt. ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	38,5					0,1014	3,9043
			38,5 Větev B		38,5						
	007.20	H22	Komunikace pozemní a letiště								0,0000
53	007.20	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	86					0,0000	0,0000
			86		86						
54	007.20	998225195R00	Přesun hmot, komunik. živičné, přípl. dalších 5 km	t	172					0,0000	0,0000
			86*2		172						
	NN		Neuznatelné náklady								0,0000
	NN	VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								0,0000
	NN	03VRN	Zařízení staveniště								0,0000
55	NN	030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	1					0,0000	0,0000
56	NN	039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1					0,0000	0,0000
	NN	04VRN	Inženýrské činnosti								0,0000
57	NN	042002VRN	Plány a posudky	Soubor	1					0,0000	0,0000
			1 plán KZP		1						
58	NN	043002VRN	Zkoušky	Soubor	1					0,0000	0,0000
			1 Zkoušky dle KZP zejména vorky stávajících vrstev pro určení správného množství pojiva při re		1						
	NN	05VRN	Finanční náklady								0,0000
59	NN	051002VRN	Pojištění	Soubor	1					0,0000	0,0000
			Poznámka: Pojištění z odpovědnosti stavitele								
	NN	07VRN	Provozní vlivy								0,0000
60	NN	072002VRN	Silniční provoz - DIO, DIR a dopravní značení	Soubor	1					0,0000	0,0000
			Poznámka: Dopravní značení v době výstavby								